
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная щколы № 313

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Приказ

01.09.2020 г. № 247

«О назначении ответственного

за профилактику коррупционных 

и иных правонарушений в ОУ»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г.№273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. 

№ 460 «О мерах по противодействию коррупции», Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона "О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

ГБОУ СОШ № 313 Фрунзенского района заместителя директора Васильеву Л.В.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/Васильева Л.В./



Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школы № 313 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Приказ

01.09.2020 г. № 248

«Об утверждении локальных актов 

по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений в ОУ»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г.№273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. 

№ 460 «О мерах по противодействию коррупции», Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 г. N309 "О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона "О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о правилах, регламентирующих вопросы обмена деловыми 

подарками и знаками делового гостеприимства в ГБОУ СОШ № 313

2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ГБОУ СОШ № 313 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга


